
Indkomne forslag til generalforsamling d. 21-09-2021 
 
Bestyrelsens forslag til Generalforsamling d. 21-09-2021 

 
a. Bestyrelsens forslag vedrørende snerydning – fast kontrakt 

Set i lyset af det meget ringe behov, der har været de sidste mange år, set i forhold til en fast 
årlig udgift ved kontraktlig binding, ca. 25.000 kr., foreslår bestyrelsen: 
 

i. At vi opsiger den faste kontrakt på snerydning. 
 

b. Bestyrelsens forslag vedrørende hjertestarter 
Beslutningen om anskaffelse af hjertestarter er ikke korrekt behandlet på generalforsamling i 
2018 og efterfølgende kun taget til efterretning under regnskabs-gennemgang i 2019. Bestyrelsen 
forslår alternativt:  

i. Afvikling af hjertestarter 
ii. Genbehandling af anskaffelse af hjertestarter samt tilhørende serviceaftale og forsikring 

 
 
Forslag fra Røskva Østergaard, Tønnesvej 41 

 
c. Hej, 

Jeg blev lidt usikker på hvem jeg skulle sende mit forslag til, så nu får I alle min mail. 
Jeg ved jeg er en dag forsinket, men håber I vil modtage mit forslag alligevel. 
Mit forslag er, at vi lader dele af vores grønne områder beplante med bi-venlige blomster. Dvs, 
der klippes gangstier 
imellem. Det er godt for bio diversitet, plus vi spare penge på klipning. 
En stor pose frø koster maks 200-300 kr, så det er ikke en dyr omkostning for 
grundejerforeningen kontra hvad det 
giver.. 
Håber I vil tage foreslaget med. 
 
Hilsner Røskva, Tønnesvej 41. 
 
 

  



Forslag fra Lieuwe m. flere, Dirchsvej 7. 

d. Kære bestyrrelse 
 forslag til kommende general forsamling 

Vi kan konstatere, at asfalt reparationerne efter TDC og Gigabit nu er færdige, 
så langt så godt. 

Vi kan dog også konstatere, at fliser generelt på vores vej ligger meget ulige, og 
der stadig mange områder med udskiftningsmoden asfalt banket. 

Vi har forståelse for, at grundejerforeningen ikke har uanede midler, men på 
netop den baggrund vil vi opfordre bestyrelsen til at udarbejde en plan for 
renovering af minimum fortove men også gerne vejene. 

Vi vil foreslå, at arbejdet opdeles i etaper, og udføres efter en prioritering af 
fortove (og evt. vejenes) stand, således at de mest trængende renoveres først. 

Arbejdet kunne udføres over en 3 - 5 årig periode, så udgifterne og evt. stigning 
i bidrag til foreningen bliver overskuelig for alle. Planen kunne fremlægges på 
næste generalforsamling. 

med venlig hilsen  
Maja &Lieuwe, Gro, Helle & Bjarne , Carsten & Mette, Anja & Lars, Craig og Anne-Mette 

 


